

平成 30 年度 第 2 回 佐賀県地域医療構想調整会議中部構想区域分科会

日時：平成 31 年 1 月 30 日（水）

19：30～20：30

場所：佐賀中部保健福祉事務所

第 1 会議室

1 開 会

2 議 題

(1) 報告事項

平成 29 年度病床機能報告の集計結果について

2025 年に向けた病床機能の充足見込み（試算結果）について

(2) 協議事項

2025 年に向けた対応方針等の今後の協議の進め方

2025 年に向けた対応方針について（病院一覧）

2025 年に向けた対応方針について（池田内科皮膚科医院）

3 閉 会

配布資料

- ・資料 1：平成 29 年度病床機能報告の集計結果
- ・資料 2-1：2025 年に向けた各病床機能の充足見込み（試算結果：定量的基準）
- ・資料 2-2：2025 年に向けた各病床機能の充足見込み（試算結果：対応方針等集計結果）
- ・資料 3：2025 年に向けた対応方針等の今後の協議の進め方
- ・資料 4：2025 年に向けた対応方針について（病院一覧）
- ・資料 5：2025 年に向けた対応方針について（池田内科皮膚科医院）

- ・参考資料 1：佐賀県地域医療構想調整会議における協議の取扱要領【新旧対照表】
- ・参考資料 2：医療法及び医師法の一部を改正する法律について